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PROTOKÓŁ  Nr 36.2012 
z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 
z dnia 15 maja 2012r. 

Obecni: 
 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 
2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 
3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji 
4. Danuta Opłotna         -  Członek Komisji 
5. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  
 
Zaproszeni goście: 

1. Paweł Marcin Bednarczyk - Burmistrz Tłuszcza 
2. Waldemar Banaszek – Wiceburmistrz Tłuszcza 
3. Krzysztof Gajcy – Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu  
4. Sołtysi – wg. listy obecności 
5. Henryk Wysocki – dyrektor CKSiR 
6. Sebastian Białek – pracownik wydziału UGK 
7. Monika Geras – pracownik wydziału UGK 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Narada z sołtysami. 

 
Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.  

Protokół nr 35.2012 z posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 
10.05.2012r., został przyjęty.  

Ad 2.  
Otwarcia narady z sołtysami dokonał burmistrz Paweł Bednarczyk. Na początku 
skierował pytanie do obecnych sołtysów i radnych, czy są zainteresowani 
wyjazdem do Lichenia. Zwrócił również uwagę na fakt, że ewentualna 
wycieczka byłaby w tym samym terminie co Dni Tłuszcza, tj. 25-26.05.2012r. 
Burmistrz zaproponował również zainteresowanym, iż warto byłoby przełożyć 
ten wyjazd i uczestniczyć w obchodach gminnych. Alternatywnym wyjazdem 
mogą być we wrześniu do Częstochowy na Dożynki Ogólnopolskie. 
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Radni i sołtysi przychylnie spojrzeli na informację przekazaną przez burmistrza 
Bednarczyka i podjęli decyzję, że bardziej są zainteresowani uczestniczeniem w 
Dniach Tłuszcza i rezygnują z wyjazdu do Lichenia. Obecni goście przystali na 
propozycję, aby w pierwszą niedziela września wyjechać do Częstochowy. 

 

Dyrektor Henryk Wysocki poproszony przez burmistrza poinformował 
obecnych o kwestiach organizacyjnych dożynek gminnych 2012. Termin 
dożynek to 26 sierpnia 2012r., miejscowość Postoliska. Jeśli chodzi o część 
artystyczną to wystąpi kabaret z Kopydłowa oraz zespół grający muzykę disco – 
polo, jak również zaproszone zostaną tutejsze i ościenne zespoły ludowe. W 
programie dożynkowym zostaną ujęte również konkursy i wystawy, m.in. 
Konkursy o Puchar Burmistrza, konkurs na wieniec dożynkowy, rozstrzygnięcie 
konkursu na najładniejszy ogródek przydomowych, wystawa zwierząt oraz 
płodów rolnych. 

Pan Wysocki poinformował sołtysów i radnych, aby sugestie odnośnie wyboru 
Starościny i Starosty zgłaszano do Pani Mieczysławy Kaska. Dodał również, że 
w tym roku planowane jest symboliczne przekazanie sierpa sołectwu w którym 
będą się odbywać przyszłoroczne dożynki. 

Sebastian Białek poinformował sołtysów, że 30 maja 2012r. odbędzie się 
zbiórka foli po sianokiszonkach, do 29.05.2012r. powinni zgłaszać potrzebę 
odbioru z konkretnych punktów adresowych. Pan Białek zwrócił uwagę na to, 
aby folia ta była uporządkowana, poskładana i dość czysta. 

Monika Geras zwróciła  się do sołtysów, aby nadzorowali realizację założeń 
ujętych w funduszach sołeckich, aby realizacja inwestycji nie została odłożona 
na koniec roku. Sołtysi powinni kontaktować się z odpowiednimi pracownikami 
wydziałów urzędu, którym zostały zlecone do wykonania zadania inwestycyjne. 
Pani Geras zwrócił uwagę, że sołtysi sołectw Wagan, Waganka i Szymanówek 
nie kontaktowały się z nią w ogóle w sprawie funduszu sołeckiego, dlatego też 
prosi o kontakt. 

Pani Halina Zaremba poinformowała i poprosiła o pomoc ze strony urzędu w 
związku z zamiarem wykorzystania środków finansowych z funduszu na 
budowę kortu tenisowego. Mianowicie chodzi o doradztwo i fachowość, gdyż 
działka na której ma być urządzony kort ma być wydzierżawiona, dlatego też 
potrzebna jest odpowiednio sporządzona umowa. Dodatkowo również Pani 
sołtys potrzebuje informacji od strony technicznej na temat nawierzchni kortu.  

Burmistrz poinformował Panią Zaremba, że powinna zwrócić się do pana 
Andrzeja Więcha, który pomoże w tej kwestii. 

Sołtys sołectwa Stasinów i zwrócił się z prośbą do burmistrza, aby materiały na 
sesje były dostarczane do niego w wersji papierowej. Również sołtys Jarzębiej 
Łąki chciałby otrzymywać wersje papierową projektów uchwał. 
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Pan Jerzy Więch zgłosił problem zniszczonych, splądrowanych terenów rolnych 
przez dziki. Sołtys zgłaszał ten problem do koła łowieckiego, jednakże nikt nie 
podjął odpowiedniej interwencji w tej sprawie. Również podobny problem 
zgłosiła Sołtys miejscowości Rudniki. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług w związku z ww. 
zaistniałymi problematycznymi wydarzeniami zaprasza Pana Więcha Jerzego i 
Panią Bogusławę Jul na posiedzenie komisji, które odbędzie się 24.05.2012r. W 
celu podjęcia rozmów radny Kur zaprasza również przedstawicieli Kół 
Łowieckich Trop i Czajka działających na terenie Gminy Tłuszcz. 

Burmistrz Paweł Marcin Bednarczyk poinformował, że obecny prezes spółki 
wodnej poddał się do dymisji i prawdopodobnie w czerwcu zostanie zwołane 
walne zebranie na którym zostanie wybrany nowy prezes. Burmistrz 
poinformował również, że prawdopodobnie w dniu 29.05.2012 roku zostanie 
zwołana XIV Sesja Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 24.05.2012r., godz. 08.30. 

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  
 
 
 
Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 
Data utworzenia dokumentu: 18.05.2012r. 

  
  
   
 
    
 
 


